
                                   PRANEŠĖJŲ APSAUGA. VIDINIS KANALAS 

           Informuojame, kad įgyvendinant Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymą, 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 14 d. nutarimą Nr. 1133 „Dėl Lietuvos 

Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymo įgyvendinimo“ ir Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos 

prie Aplinkos ministerijos direktoriaus 2021 m. rugpjūčio 30 d. įsakymą Nr. V-173 “Dėl vidinio 

informacijos apie pažeidimus teikimo kanalo įdiegimo Valstybinėje saugomų teritorijų tarnyboje 

prie Aplinkos ministerijos ir jai pavaldžiose įstaigose ir informacijos apie pažeidimus teikimo ir 

tvarkymo aprašo patvirtinimo“ esamiems ir buvusiems (direkcijos pavadinimas) darbuotojams bei 

su direkcija sutartiniais santykiais susijusiems asmenims, yra sudaryta galimybė informaciją apie 

pažeidimus teikti vienu iš šių būdų:                       

1. Elektroniniu paštu: praneseju.apsauga@vstt.lt. Norėdami išsiųsti pranešimą užpildykite formą 

„Pranešimas apie pažeidimą“. 

2. Paštu. Informaciją apie pažeidimą galite atsiųsti paštu adresu: Antakalnio g. 25, Vilnius, ant voko 

nurodant žymą „Tarnybos kompetentingam subjektui asmeniškai“. 

3. Tiesiogiai: Pateikti informaciją galite tiesiogiai atvykus į direkciją (nurodyti adresą) arba į 

Valstybinę saugomų teritorijų tarnybą prie Aplinkos ministerijos adresu Antakalnio g. 25, Vilnius. 

 

                                      PAPILDOMAI   PAAIŠKINAME 

 

Pranešimai teikiami siekiant apsaugoti viešąjį interesą. Informacija pateikta siekiant apginti 

išskirtinai asmeninius interesus nebus laikoma pranešimu. 

Asmeniui, pateikusiam informaciją apie pažeidimą, bus taikomas konfidencialumas. 

Pranešimus pateikusiems asmenims gali būti taikomos apsaugos, skatinimo ir pagalbos priemonės 

Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymo ir kitų teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

                                               AKTUALŪS TEISĖS AKTAI: 

 

Lietuvos Respublikos pranešėjų apsaugos įstatymas; 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. lapkričio 14 d. nutarimas „Dėl Lietuvos Respublikos 

pranešėjų apsaugos įstatymo įgyvendinimo“; 

3.Valstybinės saugomų teritorijų tarnybos prie Aplinkos ministerijos direktoriaus 2021-08-30    

įsakymu Nr. V-173 patvirtintas „Vidinio informacijos apie pažeidimus teikimo kanalo įdiegimo 

Valstybinėje saugomų teritorijų tarnyboje prie Aplinkos ministerijos ir jai pavaldžiose įstaigose ir 

informacijos apie pažeidimus teikimo ir tvarkymo aprašas“. 
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